
UCHWAŁA NR RGK.0007.15.2023 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 
2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, 
art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 111 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr RGK.0007.1.2023 Rady Gminy Białe Błota z dnia 10 stycznia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok, ustala 
i wprowadza następujące zmiany: 

§ 2. 1. W § 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 169.419.558,91 zł, 

2. Zwiększa się o kwotę 538.786,00 zł, 

3. Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 169.958.344,91 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 141.625.589,85 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 28.332.755,06 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. W § 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 213.046.258,91 zł, 

2. Zwiększa się o kwotę 538.786,00 zł, 

3. Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 213.585.044,91 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 142.134.496,06 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 71.450.548,85 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

4. W wydatkach bieżących zabezpieczona została rezerwa na kwotę 1.500.000,00 zł, 
z tego: 

- rezerwa ogólna 1.050.000,00 zł, 

- rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 450.000,00 zł. 

§ 4. Określa się limity wydatków na zadania majątkowe w 2023 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 43.626.700,00 zł sfinansowany zostanie 
przychodami z tytułu: 

a) emisji obligacji komunalnych w wysokości 27.000.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 869CCF64-78CB-4344-AE4D-60922E51B8EA. Podpisany Strona 1



b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 
pochodzącymi z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, które nie zostały wykorzystane 
w budżecie Gminy Białe Błota w 2022 roku w kwocie 2.316.666,00 zł, 

c) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, które nie zostały 
zaangażowane w finansowanie budżetu roku 2022 w wysokości 14.310.034,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Ustala się łączną kwotę planowanych: 

a) przychodów 48.968.826,00 zł, 

b) rozchodów 5.342.126,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Plan dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocy na zadania realizowane 
na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 roku w wysokości 
1.025.936,52 zł, zwiększa się o 164.639,00 zł do kwoty 1.190.575,52 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 18 i Nr 18a. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 869CCF64-78CB-4344-AE4D-60922E51B8EA. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr RGK.0007.15.2023
Rady Gminy Białe Błota
z dnia 28 lutego 2023r.
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 911 672,00 32 960,00 944 632,00

75495 Pozostała działalność 911 672,00 32 960,00 944 632,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

911 672,00 32 960,00 944 632,00

758 Różne rozliczenia 37 468 291,00 505 826,00 37 974 117,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

37 282 433,00 374 147,00 37 656 580,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 37 282 433,00 374 147,00 37 656 580,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 86 862,00 131 679,00 218 541,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

86 862,00 131 679,00 218 541,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 426 949,60 0,00 30 426 949,60

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 270 746,23 0,00 15 270 746,23

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

15 250 746,23 -15 250 746,23 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 15 250 746,23 15 250 746,23

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 080 055,75 0,00 2 080 055,75

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 869CCF64-78CB-4344-AE4D-60922E51B8EA. Podpisany Strona 1



Razem: 169 419 558,91 538 786,00 169 958 344,91

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 869CCF64-78CB-4344-AE4D-60922E51B8EA. Podpisany Strona 2



Dochody majątkowe Gminy Białe Błota na 2023 rok

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr RGK.0007.15.2023
Rady Gminy Białe Błota
z dnia 28 lutego 2023r.
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 5 820 797,05

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 982 812,50

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

982 812,50

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 500 000,00

6620

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 837 984,55

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

836 160,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

775 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

1 226 824,55

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 050 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 050 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

50 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

3 000 000,00

720 Informatyka 175 231,85

72095 Pozostała działalność 175 231,85

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

175 231,85

801 Oświata i wychowanie 950 627,78

80101 Szkoły podstawowe 822 635,78

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

582 335,78

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

240 300,00

80195 Pozostała działalność 127 992,00

BeSTia Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 869CCF64-78CB-4344-AE4D-60922E51B8EA. Podpisany Strona 1



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

127 992,00

852 Pomoc społeczna 165 954,00

85203 Ośrodki wsparcia 165 954,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

165 954,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 280 801,98

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 250 746,23

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

15 250 746,23

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 030 055,75

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 030 055,75

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 000 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 668 592,40

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 668 592,40

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

668 592,40

926 Kultura fizyczna 220 750,00

92695 Pozostała działalność 220 750,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

220 750,00

Razem: 28 332 755,06

BeSTia Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 869CCF64-78CB-4344-AE4D-60922E51B8EA. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr RGK.0007.15.2023
Rady Gminy Białe Błota
z dnia 28 lutego 2023r.
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 782 172,00 32 960,00 1 815 132,00

75495 Pozostała działalność 911 672,00 32 960,00 944 632,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

34 880,00 32 960,00 67 840,00

801 Oświata i wychowanie 69 847 333,54 505 826,00 70 353 159,54

80101 Szkoły podstawowe 30 650 117,54 497 085,00 31 147 202,54

4300 Zakup usług pozostałych 1 000 000,00 122 938,00 1 122 938,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 919 000,00 374 147,00 15 293 147,00

80195 Pozostała działalność 2 384 500,00 8 741,00 2 393 241,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9 200,00 8 741,00 17 941,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 563 447,00 0,00 45 563 447,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 23 162 500,00 0,00 23 162 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 605 000,00 -15 250 746,23 6 354 253,77

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 15 250 746,23 15 250 746,23

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 10 488 009,40 0,00 10 488 009,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 000,00 -14 516,62 225 483,38

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 120,93 14 516,62 16 637,55

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 588 847,60 0,00 588 847,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 054,16 945,84 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 244,17 -945,84 8 298,33

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 391 990,00 0,00 6 391 990,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 771 990,00 -1 000 000,00 1 771 990,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Razem: 213 046 258,91 538 786,00 213 585 044,91

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 869CCF64-78CB-4344-AE4D-60922E51B8EA. Podpisany Strona 1



w złotych 

A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 16
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 200 000,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 500 000,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 1 900 000,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 1 000 000,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 1 000 000,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 2 341 019,00 D. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 1 336 059,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 

Urząd Gminy 
Białe Błota 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Projekt na rozbudowę sieci kanalizacji 
sanitarnej (przepompowni) w miejscowości 
Łochowo

10 000,00

Załącznik Nr 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
do Uchwały Nr RGK.0007.15.2023                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
Rady Gminy Białe Błota                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
z dnia 28 lutego 2023r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia
Budżetu Gminy Białe Bota na rok 2023 rok

0,000,006050
Przebudowa odcinka sieci wodociągowej i 
kanalizacji sanitarnej w ulicy Sosnowej w 
Białych Błotach

200 000,00

11

Zadania majątkowe w 2023 roku 

Rok budżetowy              
2023

Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§

0,00

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

0,00

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach rok 
budżetowy 2023

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412

1 010

10 000,00010 01044 60502
Urząd Gminy 

Białe Błota 
0,00

01043 200 000,00
Urząd Gminy 

Białe Błota 

B. 0,00 0,00

600 60014

10 000,00

70 000,00 0,00

0,00

B. 0,00 

0,00 

75 000,00

6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 1926C 
Nakło-Gorzeń-Bydgoszcz wraz z budową 
skrzyżowania w km 19+015

3 970 000,00 3 970 000,00

9

6050

Opracowanie dokumentacji Studium 
Techniczno - Ekonomiczno - 
Środowiskowego dla połączenia Miasta 
Bydgoszczy z węzłem drogowym na trasie 
szybkiego ruchu S5 i S10 w miejscowości 
Białe Błota

7 600

600 600168 B. 

0,00

Urząd Gminy 
Białe Błota 

B. 

6 600 60016 6050 Budowa ulicy Orzechowej w Zielonce

75 000,00

0,00 B. 

Urząd Gminy 
Białe Błota 

B. 

0,00

B. 0,00 

0,00
Urząd Gminy 

Białe Błota 

0,00
Urząd Gminy 

Białe Błota 

0,00 B. 0,00 

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

3 258 783,55 1 922 724,55

75 000,00

266 029,20266 029,20 266 029,20600 60016 6050
Budowa ulicy Bałkańskiej i Bagatela w 
Białych Błotach

0,00
Urząd Gminy 

Białe Błota 
B. 0,00 3 258 783,5510 600 60016 6050

Rozbudowa drogi gminnej nr 051753C ulicy 
Duńskiej od km 0+000 do km 0+906,60 w 
Białych Błotach

0,00 B. 0,00 

0,00B. 

0,00

0,00 

B. 

B. 1 500 000,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 

217 000,00

0,00 

4 600 60016 6050
Budowa ulicy Białobłockiej w Kruszynie 
Krajeńskim - etap I na odcinku 720m

Budowa chodnika przy ulicy Słonecznej w 
Kruszynie Krajeńskim

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Białe Błota 
B. 0,00 B. 0,00 1 595 500,002 595 500,00 2 595 500,00

3 010 000,00 668 981,00

217 000,00 217 000,00 0,00 0,005 600 60016 6050

0,00

Urząd Gminy 
Białe Błota 

B. 0,00 B. 0,00 

0,00
Budowa ulicy Borowikowej w Zielonce - 
etap II

3 010 000,0060016 6050

3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 869CCF64-78CB-4344-AE4D-60922E51B8EA. Podpisany Strona 1



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 16

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

11

Rok budżetowy              
2023

Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach rok 
budżetowy 2023

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 

C. 400 000,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 400 000,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 200 000,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 600 000,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 200 000,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 500 000,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 3 700 000,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 1 000 000,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 500 000,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 980 607,00 
C. 0,00 

C. 1 230 000,00 D. 0,00 C. 0,00 

Urząd Gminy 
Białe Błota 

0,00

19

600 6050

6 541 540,00 2 841 540,00

250 000,00 250 000,00

0,00

B. 

0,00

0,00

0,00

0,00 

0,00

0,00

1 000 000,00

0,00 

0,00 B. 

B. 

0,00 

1 000 000,00

200 000,00

17 600 60016 6050

0,00
Urząd Gminy 

Białe Błota 

Urząd Gminy 
Białe Błota 

0,00

0,00

0,00 0,00Budowa ulicy Myśliwskiej w Cielu 6 541 540,00

60016

60016 6050

6050

1 000 000,00

60016

0,00 

Urząd Gminy 
Białe Błota 

0,00

250 000,00 0,00

Urząd Gminy 
Białe Błota 

Urząd Gminy 
Białe Błota 

0,00 

200 000,00

400 000,00

60016

22

600

18 600

23 600 60016 6050

600 60016 6050 Budowa ul. Twardej w Lisim Ogonie

20 600

Urząd Gminy 
Białe Błota 

1 000 000,00

Budowa ulicy Zabytkowej  od ulicy Cichej 
do ulicy Zakładowej w Przyłękach

60016

6050

0,00 B. 0,00 250 000,00 250 000,00

500 000,00 500 000,00

0,00
Urząd Gminy 

Białe Błota 

B. 

60016

400 000,00

14 600 60016 6050

Budowa sieci kanalizacji deszczowej w ulicy 
Baryckiej, Chlebowej, Barwinkowej i 
Centralnej, czerskiej w Białych Błotach - 
(etap III) 

600 000,00

250 000,00

0,00

0,00

Przebudowa i modernizacja obiektów 
mostowych na ulicy Śluzowej w Prądkach

Budowa ulicy Wczasowej w Cielu

1 082 440,00 582 440,00

B. 

B. 

500 000,00

0,00 B. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 0,00

B. 

0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

0,00 

B. 

B. 

B. 

6050 Budowa ulicy Jedlinowej w Łochowie 2 700 000,00

Urząd Gminy 
Białe Błota 

11 600 60016 6050 Budowa ulicy Cukrowej w Białych Blotach

10 000,0012 600 0,00 0,006050 Budowa ulicy Białej w Białych Błotach 410 000,00 410 000,00

600 60016

0,00

B. 0,00 

Urząd Gminy 
Białe Błota 

B. 0,00 B. 

0,00

Urząd Gminy 
Białe Błota 

B. 0,00 B. 

0,00 0,00B. 

200 000,00

0,00

0,00 

0,00

13 600 60016 6050
Budowa zatok autobusowych na terenie 
Gminy Białe Błota

200 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Białe Błota 
B. 0,00 B. 0,00 

2 700 000,00

16

30 000,00

24

I etap budowy ul. Ptasiej w Murowańcu od 
ul. Łochowskiej do ul. Strusiej

500 000,00

Budowa ul. Słonecznej w Lisim Ogonie

15

6050 Budowa ulicy Uroczysko w Prądkach600

Urząd Gminy 
Białe Błota 

B. 0,00 B. 0,00 600 000,00 0,00

30 000,00

0,000,00

489 393,00

0,00 1 082 440,00

21 600 60016 6050
Budowa ścieżki rowerowej pomiędzy 
Łochowem a Kruszyńcem

30 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Białe Błota 
B. 0,00 B. 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 869CCF64-78CB-4344-AE4D-60922E51B8EA. Podpisany Strona 2



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 16

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

11

Rok budżetowy              
2023

Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach rok 
budżetowy 2023

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 100 000,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 100 000,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 

C. 100 000,00 D. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 

0,00

Urząd Gminy 
Białe Błota 

6050
Projekt ulicy Kasztanowej i Żeglarskiej w 
Łochowie

70 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00 

0,00

0,00

80 000,006050 Projekt ulicy Długiej i Jeżynowej w Zielonce

6050

600 60016

31 60016

28

10 000,00

B. 
Urząd Gminy 

Białe Błota 

225 000,00 0,00

0,00 

B. 

Urząd Gminy 
Białe Błota 

70 000,00 B. 0,00 

0,00 B. 

0,00 

Projekt budowy ulicy Czereśniowej w 
Łochowie

50 000,00

26 600 60016

27 600

50 000,00600 60016

25 600 60016 6050
Projekt ulicy Zabytkowej od ulicy Cichej do 
ulicy Zakładowej w Przyłękach

110 000,00

70 000,00

110 000,00

80 000,00

50 000,00

Urząd Gminy 
Białe Błota 

50 000,00 50 000,00

B. 225 000,00

60016 6050
Projekt budowy ul. Borówkowej w 
Łochowie

B. 0,00 B. 0,00 

29 600 60016 6050 Projekt budowy ul. Cisowej w Łochowie

30

100 000,00

6050 Projekt budowy ul. Olszynowej w Łochowie

B. 100 000,00

0,00600 60016 6050
Projekt i budowa chodnika przy ul. 
Dębowej w Łochowie

B. 

600

0,00

0,00

B. B. 80 000,00 0,00

0,000,00

10 000,00

225 000,00

10 000,00

Urząd Gminy 
Białe Błota 

Urząd Gminy 
Białe Błota 

0,00 B. 

Urząd Gminy 
Białe Błota 

0,00

Urząd Gminy 
Białe Błota 

0,00

Urząd Gminy 
Białe Błota 

0,00

0,00 

0,00

0,00 

Urząd Gminy 
Białe Błota 

0,00

Urząd Gminy 
Białe Błota 

0,00

0,00 

0,00 

B. 0,00 

0,00 

0,00 0,00

B. 32

38

33

0,00

B. 

B. 0,00 

0,00 

0,00 

B. 

0,00

0,00

B. 0,00 

0,00 0,00

B. 0,00 

50 000,00 50 000,00

60 000,00 60 000,00

B. 0,00 

6050
Przebudowa ulicy Guliwera w Bialych 
Błotach na odcinku o nawierzchni 
bitumicznej - projekt

75 000,00

600 60016 6050 Projekt ulicy Asfaltowej w Białych Błotach

50 000,00 0,00B. 0,00 B. 0,00 

10 000,00

50 000,00

35 600 60016 6050 Projekt ulicy Żonkilowej w Białych Błotach

600 60016

34

75 000,00 75 000,00

60 000,00 60 000,0060 000,00

60 000,00

600 Projekt ulicy Tulipanowej w Białych Błotach60016 6050

50 000,00 50 000,00 50 000,00

36 600 60016 6050
Urząd Gminy 

Białe Błota 
B. 0,00 B. 0,00 

Urząd Gminy 
Białe Błota B. 

0,00

0,00

0,00

37 600 60016 6050
Projekt ulicy Drzewnej w Białych Błotach - 
na odcinku od ulicy Chlebowej w Bialych 
Błotach do ulicy Gminnej w Trzcińcu

100 000,00

B. 

Urząd Gminy 
Białe Błota 

B. 0,00 B. 0,00 100 000,00 0,00 0,00

Projekt ulicy Modrej w Białych Błotach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 869CCF64-78CB-4344-AE4D-60922E51B8EA. Podpisany Strona 3



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 16

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

11

Rok budżetowy              
2023

Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach rok 
budżetowy 2023

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 

C. 250 000,00 D. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 410 000,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 316 000,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 90 000,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 400 000,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 

Urząd Gminy 
Białe Błota 

B. 0,00 B. 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,0053 600 60016 6050
Projekt i budowa ulicy Czeremchy w Białych 
Błotach (na odcinku od ul. Duńskiej do ul. 
Chlebowej)

10 000,00

Urząd Gminy 
Białe Błota 

B. 0,00 B. 775 000,00 808 881,90 33 881,90 0,00 0,0052 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej - ulicy Wiejskiej w 
miejscowości Lisi Ogon

808 881,90

60 000,00600 60016 6050 Projekt ulicy Słonecznikowej w Lipnikach 60 000,00

80 000,00

60 000,00

6050 Projekt ulicy Jaśminowej w Lipnikach600 60016 80 000,0080 000,00

60 000,00600 60016 6050 Projekt ul. Dzięciołowej w Zielonce

250 000,00 0,00

Urząd Gminy 
Białe Błota 

0,00

600 60016 6050
Projekt i budowa ul. Rumiankowej w 
Zielonce

250 000,00

600 60016 6050
Projekt i budowa ulicy Ogrody w Cielu - na 
odcinku 100 m od ul. Osiedle   (do posesji 
nr 3) wraz z miejscami postojowymi

55 000,00

600 60016 6050

55 000,00

60 000,00 60 000,00

55 000,00

60 000,00

0,00 

0,00 

0,00 
Urząd Gminy 

Białe Błota 

0,00

0,00 0,00
Urząd Gminy 

Białe Błota 

Urząd Gminy 
Białe Błota 

0,00 B. 0,00 

B. 0,00 

0,00

0,00 

B. 

0,00
Urząd Gminy 

Białe Błota 

B. 

B. 

Urząd Gminy 
Białe Błota 

B. 0,00 

0,00
Urząd Gminy 

Białe Błota 

B. 0,00 

B. 0,00 

0,00

B. 0,00 

0,00

B. 0,00 

0,00

0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

0,00 B. 45

44

39

40

43

42

41 B. 

0,00

0,0060 000,00 60 000,00

600 60016 6050
Projekt i budowa ulicy Diamentowej w 
Lisim Ogonie

50 000,00

Projekt pieszo-jezdni na ulicy Przylesie w 
Cielu

50 000,00 50 000,00

46 600 60016 6050
Budowa ulicy Łąkowej na odcinku ulicy 
Kanałowa do ul. Ślesińskiej w Łochowicach

1 010 000,00 1 010 000,00 600 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Białe Błota 
B. 0,00 B. 0,00 

47 600 60016 6050
Budowa ul. Czereśniowej I etap od ul. Szosa 
Nakielska do ul. Okopowej

500 000,00 500 000,00 184 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Białe Błota 
B. 0,00 B. 0,00 

48 600 60016 6050 Budowa ul. Jesionowej w Łochowie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Białe Błota 
B. 0,00 B. 0,00 

49 600 60016 6050
Projekt ul. Bursztynowej i Kamiennej w 
Murowańcu i Kredowej

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Białe Błota 
B. 0,00 B. 0,00 

190 000,00 100 000,00 0,00 0,0050 600 60016 6050 Budowa ul. Świetlikowej w Zielonce

51 600 60016 6050 Budowa ul. Myśliwskiej w Cielu II etap

190 000,00

800 000,00 0,00

Urząd Gminy 
Białe Błota 

B. 0,00 B. 0,00 

0,00
Urząd Gminy 

Białe Błota 
B. 0,00 B. 0,00 800 000,00 400 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 869CCF64-78CB-4344-AE4D-60922E51B8EA. Podpisany Strona 4



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 16

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

11

Rok budżetowy              
2023

Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach rok 
budżetowy 2023

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 

C. 200 000,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 200 000,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 
C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 384 000,00 D. 0,00 C. 0,00 

0,00
Urząd Gminy 

Białe Błota 
B. 0,00 B. 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,0054 600 60016 6050

Naprawa ścieżki pieszo-rowerowej przy ul. 
Osiedle w Cielu w ramach wykonania 
zastępczego

0,00
Urząd Gminy 

Białe Błota 
B. 0,00 B. 0,00 62 720 72095 6067

Zakup sprzętu komputerowego wraz z 
oprogramowaniem w ramach realizacji 
programu „Wsparcie dzieci z rodzin 
popegeerowskich w rozwoju cyfrowym - 
Granty PPGR"

175 231,85

0,00
Urząd Gminy 

Białe Błota 
B. 0,00 B. 0,00 

35 000,00 35 000,00 0,00

Zakup gruntów pod drogi na terenie Gminy 
Białe Błota

500 000,00 500 000,00

75412 6060

6060

0,00

175 231,85 0,00 175 231,85 

500 000,0058 700 70005 6060

Zakup i montaż tablic informacyjnych na 
terenie sołectwa Kruszyn Krajeński

15 000,00

67 754

12 000,00
Urząd Gminy 

Białe Błota 
600 60095 6060

Zakup i montaż radarowego wyświetlacza 
prędkości w Białych Błotach (ul. Centralna 
obok szkoły)

12 000,00

700 70005 6050
Zagospodarowanie działki nr 262/15 o 
powierzchni 0,2520 ha w Łochowie

12 000,00 0,00

200 000,00

750 75023 6050

Modernizacja, rozbudowa, przebudowa i 
nadbudowa budynku Urzędu Gminy Białe 
Blota przy ulicy Szubińskiej 7 w Białych 
Błotach

150 000,00
Urząd Gminy 

Białe Błota 
150 000,00

200 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Białe Błota 
0,00 0,00

0,000,00 B. 0,00 

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00
Urząd Gminy 

Białe Błota 

150 000,00 0,00B. 

Urząd Gminy 
Białe Błota 

754 75412 6050
Wymiana bram garażowych w budynku 
OSP w Łochowie przy ul. Jałowcowej 7

30 000,00

750 75095

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00B. 0,00 B. 0,00 

40 000,00754 75412 6050
Wymiana nawierzchni podjazdu OSP w 
Łochowie przy ul. Jałowcowej 7

40 000,00

384 000,00

0,00

0,00

Urząd Gminy 
Białe Błota 

40 000,00 0,00

0,00

B. 0,00 

65

60

66

56

63

57

64

55

59

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 0,00

B. 

0,00 

B. 0,00 

0,00

600 60095 6050
Przebudowa kładki łączącej ul. Kasztanową 
w Łochowie z ul. Słoneczną w Lisim Ogonie

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00B. 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Białe Błota B. 0,00 

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 
dla OSP Białe Błota

384 000,00
Urząd Gminy 

Białe Błota 
B. 0,00 B. 0,00 

700 70007 6050

Budynek komunalny ul. Drzewiecka 4 w 
Drzewcach - przebudowa instalacji 
kanalizacyjnej wraz ze zbiornikiem 
bezodpływowym

35 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Białe Błota 
B. 0,00 B. 0,00 

Urząd Gminy 
Białe Błota B. 0,00 0,00700 70007 6050

Budynek komunalny ul. Szosa Nakielska 33 
w Łochowie - wykonanie nowej instalacji 
kanalizacyjnej wraz ze zbiornikiem 
bezodpływowym

35 000,00 B. 35 000,00 35 000,00 0,00

61 0,00 30 826,04720 30 826,0472095 6060
Zakup oprogramowania informatycznego 
dla Urzędu Gminy w Białych Błotach

30 826,04

B. 0,00 B. 0,00 

Urząd Gminy 
Białe Błota 

B. 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 869CCF64-78CB-4344-AE4D-60922E51B8EA. Podpisany Strona 5



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 16

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

11

Rok budżetowy              
2023

Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach rok 
budżetowy 2023

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 

C. 0,00 D. 240 300,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 

C. 2 158 981,00 D. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 

C. 10 000,00 D. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 

C. 1 400 000,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 

C. 800 000,00 D. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 2 000 000,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 10 250 746,23 

C. 2 000 000,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 5 000 000,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 

801

72 530 684,00

80101

801 80101 6050

Modernizacja obiektu lekkoatletycznego 
polegająca na remoncie bieżni i skoczni na 
boisku szkolnym przy Szkole Podstawowej
w Białych Błotach- obiekt certyfikowany

6050

801 80104

Kapitalna modernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w miejscowości Przyłęki

40 000,00

60 000,00

Urząd Gminy 
Białe Błota 

40 000,00 0,00B. 0,00 40 000,00 0,00

10 000,00 0,00

B. 0,00 

B. 0,00 801 80101 6050
Projekt rozbudowy Szkoły Podstawowej w 
Łochowie

10 000,00

10 000,00

6050

0,00
Urząd Gminy 

Białe Błota 

Urząd Gminy 
Białe Błota 

801 80101 6050
Projekt budowy sali gimnastycznej na 
potrzeby Szkoły Podstawowej w Łochowie

10 000,00 0,00 0,00

4 008 019,00

100 000,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,000,00 

10 000,00

0,00

0,00

949 253,77

10 000,00

2 100 000,00

873 000,00

10 000,00

900

900

90001 6050  6370

2 100 000,00

Modernizacja głównej przepompowni 
ścieków i obiektów mechanicznego 
oczyszczania ścieków w miejscowości Białe 
Błota

13 200 000,00

Urząd Gminy 
Białe Błota 

0,006 167 000,00

Urząd Gminy 
Białe Błota 

900 90001 6050  6370
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na 
terenie gminy Białe Błota

5 332 000,00

900

851 85154

801 80195 6050

Projekt i budowa budynku socjalno - 
gospodarczego na potrzeby działalności 
Centrum Obsługi Edukacji i Sportu na 
terenie Szkoły Podstawowej w Białych 
Błotach

Projekt i budowa studni głębinowej na 
terenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy i świetlicy 
socjoterapeutycznej "Małgosia" na terenie 
działki nr 185/103 przy ul. Ogrody 1 w Cielu

0,00 0,00

Projekt i budowa przedszkola przy ulicy 
Kościelnej w Cielu

6 167 000,00

Urząd Gminy 
Białe Błota 

6050 10 000,00

Urząd Gminy 
Białe Błota 

73 000,00

10 000,00

6050

0,0010 000,00 10 000,00 0,00B. 0,00 B. 0,00 

Projekt sieci kanalizacji sanitarnej 
ciśnieniowo - grawitacyjnej w 
miejscowościach Przyłęki, Zielonka, Prądki, 
Ciele i Kruszyn Krajeński

873 000,00

90001 6050
Projekt i budowa ul. Pogodnej w Cielu wraz 
z kanalizacją sanitarną

90001

Urząd Gminy 
Białe Błota 

0,00

Urząd Gminy 
Białe Błota 

13 200 000,00

332 000,005 332 000,00
Urząd Gminy 

Białe Błota 

71

70

69

74

79

80

73

78

77

75

290 384,00 0,00530 684,00
Urząd Gminy 

Białe Błota 
0,00B. 0,00 B. 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 

B. B. 0,00 0,00

0,00 

0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 

0,00 

B. 0,00 

B. 0,00 

B. 0,00 

B. 0,00 

B. 

68 754 75412 6060
Zakup środków trwałych na potrzeby OSP 
Łochowo - (narzędzia hydrauliczne, pralnica 
z suszarką)

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Białe Błota 
B. 0,00 B. 0,00 

0,00
Urząd Gminy 

Białe Błota 
B. 0,00 B. 76 900 90001 6010

Wniesienie wkładu do spółek prawa 
handlowego- Zakład Wodociągów i Usług 
Komunalnych sp. z o.o. w Białych Błotach

1 457 500,00 1 457 500,00 57 500,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 869CCF64-78CB-4344-AE4D-60922E51B8EA. Podpisany Strona 6



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 16

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

11

Rok budżetowy              
2023

Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach rok 
budżetowy 2023

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 
C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 

C. 600 000,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 1 000 000,00 

C. 50 000,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 100 000,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 

Inwentaryzacja istniejącego oświetlenia 
drogowego własność Enea Oświetlenie 
wraz z projektem jego modernizacji na 
terenie Gminy Białe Błota 

Budowa oświetlenia dróg na terenie 
sołectwa Przyłęki

Doposażenie sal powstałych w ramach 
rozbudowy budynku Szkoły Podstawowej w 
Białych Błotach z przeznaczeniem na 
Gminne Centrum Kultury

100 000,00

60 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Murowańcu921

1 586 347,00

92109921

900

900

900 90015

900 90015 1 050 000,00

6050

6050  6370

100 000,00

75 643,00 75 643,00 0,00 75 643,00
Urząd Gminy 

Białe Błota 
0,00

Urząd Gminy 
Białe Błota 

B. 0,00 

0,00

0,00

0,00100 000,00 0,00

0,00 0,000,00 

0,0060 000,00

Budowa oświetlenia na terenie gminy Białe 
Błota

Urząd Gminy 
Białe Błota 

1 050 000,00

986 347,00

Urząd Gminy 
Białe Błota 

900

92109

6050

6050

900

Dotacja celowa częściowo rekompensująca 
koszty poniesione na inwestycje 
ograniczające niską emisję związane ze 
zmianą sposobu ogrzewania, tj. wymianą 
nieekologicznych kotłów c.o. lub kotłów 
węglowych na ekologiczne urządzenia 
grzewcze, zgodnie z Uchwałą Nr 
RGK.0007.40.2022 Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie określenia 
zasad i trybu postępowania w sprawie 
udzielania oraz rozliczania dotacji celowych 
na realizację zadań własnych gminy 
wynikających z ustawy Prawo ochrony 
środowiska.

400 000,00

Projekty i budowa oświetlenia dróg na 
terenie Gminy Białe Błota - etap V

100 000,006050

90015

1 586 347,00

90015

90005
Budowa farmy fotowoltaicznej na terenie 
gminy Białe Błota

90005 6230 400 000,00 400 000,00 0,00

0,00

B. 0,00 

6050 60 000,00

100 000,00

Urząd Gminy 
Białe Błota 

0,00

Urząd Gminy 
Białe Błota 

0,00

Urząd Gminy 
Białe Błota 

B. 

85

87

0,00

84

82

90

89

86

83

6060 310 000,00

40 000,00

Urząd Gminy 
Białe Błota 

0,00

310 000,00

40 000,00

310 000,00 0,00B. 0,00 B. 0,00 

B. B. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

0,00

0,00 

0,00 B. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

0,00B. 

B. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

0,0091 921 92109 6050
Przebudowa chodnika przy Gminnym 
Centrum Kultury w Łochowie od strony 
placu zabaw

40 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Białe Błota 
B. 0,00 B. 0,00 

88 900 90095 6060
Zakup kontenera magazynowego w 
Trzcińcu

37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 37 500,00
Urząd Gminy 

Białe Błota 
B. 0,00 B. 0,00 

0,0081 900 90001 6050

Przebudowa - rozbiórka i wykonanie 
nowego szczelnego bezodpływowego 
zbiornika na nieczystości ciekłe na terenie 
działki nr 159/4 w miejscowości Zielonka, 
gmina Białe Błota

100 000,00
Urząd Gminy 

Białe Błota B. 0,00 B. 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 869CCF64-78CB-4344-AE4D-60922E51B8EA. Podpisany Strona 7



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 16

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

11

Rok budżetowy              
2023

Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach rok 
budżetowy 2023

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 160 000,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 
A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 
C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 

Urząd Gminy 
Białe Błota 

Rozbudowa placu zabaw przy ul. 
Betonowej w Białych Błotach

B. 0,00 

Urząd Gminy 
Białe Błota 

Urząd Gminy 
Białe Błota 

B. 

6050

926

6050

926

Projekt i budowa placu rekreacyjno-
sportowego na działce 183 w Łochowie

Rozbudowa placu sołeckiego w 
Łochowicach

Budowa placu sołeckiego wraz ze sceną 
przy ul. Dębowej w Łochowie

Urząd Gminy 
Białe Błota 

Urząd Gminy 
Białe Błota 

Urząd Gminy 
Białe Błota 

30 000,00

407 330,00

Urząd Gminy 
Białe Błota 

92695926

926

926

92695 6060

92695

6050

92695

101

6050

Urządzenie zgodnie z wykonanym 
projektem działki 543/4 przy ul. Mroźnej w 
Kruszynie Krajeńskim - zakup urządzeń na 
plac zabaw oraz wyposażenia w elementy 
małej architektury

94

92695

926

0,00

95 323,00

92695 0,00

92695
6057
6059

926 407 330,00

65 203,00 65 203,000,00
Urząd Gminy 

Białe Błota 
0,00B. 0,00 0,00 

0,00

0,00

0,00

40 703,00

103

926

95

30 000,00

75 203,00

104

926

102

Urząd Gminy 
Białe Błota 

75 203,000,00 B. 0,00 B. 

20 000,00
Urząd Gminy 

Białe Błota 

Urząd Gminy 
Białe Błota 

95 323,00

92

98

99

93

97

105 926 92695 6050

0,0010 000,00

75 203,00

0,00

Urząd Gminy 
Białe Błota 

0,00

26 474,31

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urząd Gminy 
Białe Błota 

35 203,00

0,00

65 203,00

28 000,00

55 203,00

40 000,00

0,00

Utwardzenie alejek na placu zabaw przy ul. 
Centralnej w Białych Błotach

Zakup i montaż ławek na terenie sołectwa 
Białe Błota

40 703,00

Rozbudowa placu sołeckiego w 
miejscowości Prądki

926 92695 Rozbudowa placu zabaw w Murowańcu

20 000,00

26 474,31

100

6050

92696

92695

92695 6060

926

35 203,00

28 000,00

40 000,00

10 000,00

Projekt i budowa placu zabaw na terenie 
działki 154/42 przy ul. Hodowlanej w 
Białych Błotach

10 000,00
Wyposażenie altany przy ul. Kościelnej 6 w 
Cielu

Zakup i montaż stacji naprawy rowerów 
przy placu zabaw przy ul. Centralnej w 
Białych Błotach

Zagospodarowanie terenu przy ul. Ogrody 
w Cielu (teren przy świetlicy MAŁGOSIA)

92695

55 203,00

605092695926

92695

6060

Urząd Gminy 
Białe Błota 

0,0010 000,00

0,00B. 0,00 B. 0,00 

0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

95 323,00

6060

6050

6050
Rozbudowa placu sołeckiego w Lisim 
Ogonie

B. 0,00 B. 0,00 

26 474,31B. 0,00 B. 0,00 

0,00

0,00

97 360,00

0,00 B. 0,00 

         149 970,00 zł B. 0,00 B. 

40 703,00

0,00B. 0,00 B. 0,00 10 000,00

B. 

0,00B. 

0,00 

55 203,00

40 000,00

10 000,00

28 000,00

0,00

0,00

B. 0,00 B. 0,00 

0,00 B. 0,00 0,00 B. 

0,00 35 203,00B. 0,00 B. 0,00 

0,00 30 000,00B. 0,00 B. 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 869CCF64-78CB-4344-AE4D-60922E51B8EA. Podpisany Strona 8



A. kredyty
B. pożyczki Fundusz sołecki

C.  obligacje środki sołeckie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 15 16

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

11

Rok budżetowy              
2023

Dział Rozdział

z tego źródła finansowania

dochody własne JST
§

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

majątkowe

Zmniejszenia

Planowane wydatki

środki pochodzące z 
budżetu państwa *

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.  UE

Zwiększenia
Plan                                     

po zmianach rok 
budżetowy 2023

środki pochodzące z 
innych źródeł **

1412

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 

C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 0,00 
B. 0,00 

C. 0,00 

C. 0,00 D. 0,00 C. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 A. 500 000,00 
B. 2 316 666,00 
C. 16 250 746,23 

C. 27 000 000,00 D. 240 300,00 C. 0,00 

A.

B.
C.
D. Inne dotacje i środki z budżetu państwa (Wojewoda, Ministerstwo, Fundusz przeciwdziałania COVID-19)

A. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
B. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin od podmiotów niezaliczanych do sektora finanów publicznych
C.

25 000,00
Zagospodarowanie placu sołeckiego w 
Zielonce 

926

71 450 548,85

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg (RFRD)

Inne źródła (np. darowizny)

Razem 0,000,00

** środki pochodzące z innych źródeł:

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych (RFIL)

* środki pochodzące z budżetu państwa:

21 728 819,46 813 815,31325 201,85 x71 450 548,85

107
Urząd Gminy 

Białe Błota 
0,00

106 20 000,00 0,00

0,00 25 000,0025 000,00

Urząd Gminy 
Białe Błota 

B. 0,00 B. 0,00 

0,00B. 6050926

92695 6050

Rządowy Fundusz Polski Ład

20 000,00Zagospodarowanie placu zabaw w Zielonce92695 0,00 B. 0,00 20 000,00

2 275 000,00 B. B. 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 869CCF64-78CB-4344-AE4D-60922E51B8EA. Podpisany Strona 9



L.p Treść Klasyfikacja              Kwota w 2023 roku

1 2 3 4

48 968 826,00

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

 § 903 0,00

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

 § 905 2 316 666,00

3.
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków

 § 906 0,00

4.
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.  § 907 0,00

5. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych  § 931 27 000 000,00

6. Pozostałe przychody z prywatyzacji  § 944 0,00

7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  § 950 19 652 160,00

8. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych  § 951 0,00

9. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  § 952 0,00

10. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych  § 955 0,00

11. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00

5 342 126,00

1.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

 § 963 0,00

2. Wykup innych papierów wartościowych  § 982 0,00

3. Udzielone pożyczki i kredyty  § 991 0,00

4. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  § 992 5 342 126,00

5. Przelewy na rachunki lokat  § 994 0,00

6.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych  § 995 0,00

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku

Planuje się wyemitować obligacje komunalne na sfinansowanie wydatków majątkowych- kwota 27.000.000,00 zł.

Załącznik Nr 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
do Uchwały Nr RGK.0007.15.2023                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
Rady Gminy Białe Błota                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
z dnia 28 lutego 2023 r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Spłaty rat z tytułu wcześniej zaciągniętych zobowiazań z tytułu pożyczek i kredytów wynoszą 5.342.126,00 zł i zostaną pokryte po 
stronie przychodów z wolnych środków o których mowa w rat. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, które nie będą zaangażowane w finansowanie 
budżetu roku 2022.                                                      

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikają z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, pochodzącymi 
z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, które nie zostały wykorzystane w budżecie Gminy Białe Błota w 2022 roku w kwocie 
2.316.666,00 zł (§905),

b) wolnych środków o których mowa w rat. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, które nie bądą zaangażowane w finansowanie budżetu roku 
2022 w wysokości 19.652.160,00 zł (§950), które wynikają z posiadania środków na rachunku bankowym budżetu będących efektem 
rozliczenia budżetu roku 2021 oraz środków z wpłaconej w 2022 r. darowizny w postaci pienieżnej na finansowanie inwestycji. Do 
końca roku środki nie zostaną wydatkowane w budżecie roku 2022.

Zaplanowane przychody z tytułu:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 869CCF64-78CB-4344-AE4D-60922E51B8EA. Podpisany Strona 1



Dochody ze środków Funduszu Pomocy na zadania realizowane na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 roku

Załącznik Nr 18
do Uchwały Nr RGK.0007.15.2023
Rady Gminy Białe Błota
z dnia 28 lutego 2023r.
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 394,52 0,00 394,52

75011 Urzędy wojewódzkie 394,52 0,00 394,52

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

394,52 0,00 394,52

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 911 672,00 32 960,00 944 632,00

75495 Pozostała działalność 911 672,00 32 960,00 944 632,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

911 672,00 32 960,00 944 632,00

758 Różne rozliczenia 86 862,00 131 679,00 218 541,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 86 862,00 131 679,00 218 541,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

86 862,00 131 679,00 218 541,00

852 Pomoc społeczna 982,00 0,00 982,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 622,00 0,00 622,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

622,00 0,00 622,00

85295 Pozostała działalność 360,00 0,00 360,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

360,00 0,00 360,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 448,00 0,00 2 448,00

85395 Pozostała działalność 2 448,00 0,00 2 448,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 448,00 0,00 2 448,00

855 Rodzina 23 578,00 0,00 23 578,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 869CCF64-78CB-4344-AE4D-60922E51B8EA. Podpisany Strona 1



85595 Pozostała działalność 23 578,00 0,00 23 578,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

23 578,00 0,00 23 578,00

Razem: 1 025 936,52 164 639,00 1 190 575,52

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 869CCF64-78CB-4344-AE4D-60922E51B8EA. Podpisany Strona 2



Wydatki ze środków Funduszu Pomocy na zadania realizowane na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 roku

Załącznik Nr 18a
do Uchwały Nr RGK.0007.15.2023
Rady Gminy Białe Błota
z dnia 28 lutego 2023r.
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 394,52 0,00 394,52

75011 Urzędy wojewódzkie 394,52 0,00 394,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185,72 0,00 185,72

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 208,80 0,00 208,80

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 911 672,00 32 960,00 944 632,00

75495 Pozostała działalność 911 672,00 32 960,00 944 632,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

34 880,00 32 960,00 67 840,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112,00 0,00 112,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 876 680,00 0,00 876 680,00

801 Oświata i wychowanie 209 800,00 8 741,00 218 541,00

80195 Pozostała działalność 209 800,00 8 741,00 218 541,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 600,00 0,00 10 600,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9 200,00 8 741,00 17 941,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

120 000,00 0,00 120 000,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

35 000,00 0,00 35 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

35 000,00 0,00 35 000,00

852 Pomoc społeczna 982,00 0,00 982,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 622,00 0,00 622,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

622,00 0,00 622,00

85295 Pozostała działalność 360,00 0,00 360,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

360,00 0,00 360,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 448,00 0,00 2 448,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 869CCF64-78CB-4344-AE4D-60922E51B8EA. Podpisany Strona 1



85395 Pozostała działalność 2 448,00 0,00 2 448,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 400,00 0,00 2 400,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

48,00 0,00 48,00

855 Rodzina 23 578,00 0,00 23 578,00

85595 Pozostała działalność 23 578,00 0,00 23 578,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

22 910,00 0,00 22 910,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

533,00 0,00 533,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 135,00 0,00 135,00

Razem: 1 148 874,52 41 701,00 1 190 575,52

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 869CCF64-78CB-4344-AE4D-60922E51B8EA. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Budżet Gminy Białe Błota na rok 2023 zostaje zwiększony o kwotę 538.786,00 zł, 
o środki Funduszu Pomocy na finasowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, przekazane przez Wojewodę Kujawsko-
Pomorskiego z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zadań realizowanych na podstawie 
Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 poz. 103 z późn. zm.). 

Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.V.1612.82.2023 z dnia 
22 lutego 2023 r., dokonuje się zwiększenia w dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa", rozdział 75495 „Pozostała działalność" o kwotę 
32.960,00 zł, środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy §2100, z przeznaczeniem na wypłaty 
świadczeń pieniężnych- stawka 40,00 zł za osobę dziennie, przysługującego podmiotowi, 
w szczególności osobie fizycznej prowadzącej gospodarstwo domowe, która zapewni 
zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 poz.103 z późń. zm.). Plan 
wydatków o powyższą kwotę zwiększa się w dział 754, rozdział 75495 §3280, 
zabezpieczając wydatki na wypłaty świadczeń związanych z udzieleniem pomocy 
obywatelom Ukrainy, na podstawie wniosku Kierownika Referatu Organizacyjnego 
Urzędu. 

Na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4750.2.2023 z dnia 17 lutego 2023 r., 
dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 758 „Różne rozliczenia”, rozdział 
75801 „Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorzadu terytorialnego ” 
o kwotę 374.147,00 zł, subwencje ogólne z budżetu państwa §2920. Plan  wydatków o 
powyższą kwotę zwiększa się w dział 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80101 
„Szkoły podstawowe” §4790, zabezpieczajac wydatki na wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli na podstawie wniosku Kierownika Centrum Obsługi Edukacji i Sportu 
w Białych Błotach. 

Na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4752.4.2023.g z dnia 17 lutego 
2023 r., dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 758 „Różne rozliczenia”, rozdział 
75814 „Różne rozliczenia finansowe” o kwotę 131.679,00 zł, środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy §2100, przekazanych w ramach wsparcia jednostek samorządu terytorialnego 
z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 poz. 103 z późń. zm.). Jednocześnie dokonuje się zwiększenia 
planu wydatków jednostek oświaty dział 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80101 
„Szkoły podstawowe” §4300, w ramach refundacji wydatków poniesionych w styczniu 
2023 roku. Zmian planu dokonano na podstawie wniosku Kierownika Centrum Obsługi 
Edukacji i Sportu w Białych Błotach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 869CCF64-78CB-4344-AE4D-60922E51B8EA. Podpisany Strona 1



Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 
900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, rozdział 90005 „Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu" na kwotę 945,84 zł, zabezpieczając wydatki na 
wynagrodzenia osobowe pracowników §4010, związane z kosztami obsługi zadania 
realizowanego przez Gminę Białe Błota w ramach programu pn. „Czyste powietrze”, na 
podstawie Aneksu nr 1/2022 do Porozumienia z dnia 12 lipca 2019 r. zmienionego 
Aneksem nr 2/2021 z dnia 1 grudnia 2021 r. zawartego pomiędzy Gminą Białe Błota 
a Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu (dalej 
WFOŚiGW). Zadanie finansowane ze środków WFOŚiGW w Toruniu z przeznaczeniem na 
prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego w ramach realizacji Programu 
Priorytetowego NFOŚiGW pn. „Czyste powietrze”, którego celem jest poprawa jakości 
powietrza oraz zmniejszenie emisji gazów cieplarnianych poprzez wymianę źródeł ciepła 
i poprawę efektywności energetycznej budynków mieszkalnych jednorodzinnych w celu 
racjonalizacji zużycia energii i promocji rozwiązań zmniejszających zużycie energii na 
obszarze gminy. Zmian planu wydatków dokonano na podstawie wniosku Kierownika 
Referatu Ochrony Środowiska Urzędu w związku z aktualizacją planu w stosunku do 
wykonania. 

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w dochodach w dział 
900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”: 

- rozdział 90001 „Gospodarka ściekowa i ochrona wód" na kwotę 15.250.746,23 zł, z  
§6090 na §6370 środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 pn. Zadania majątkowe w 2023 roku, poz. 79 i poz. 80. Zmian planu dochodów  
dokonano w związku z dostosowaniem do klasyfikacji budżetowej.  

 - rozdział 90015 „Oświetlenie ulic, placów i dróg" na kwotę 1.000.000,00 zł, z  §6090 
na §6370 środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 pn. 
Zadania majątkowe w 2023 roku, poz. 79 i poz. 80. Zmian planu dochodów  dokonano 
w związku z dostosowaniem do klasyfikacji budżetowej.  

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 
900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”: 

- rozdział 90001 „Gospodarka ściekowa i ochrona wód" na kwotę 15.250.746,23 zł, z  
§6050 na §6370, zabezpieczając wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych,zgodnie z załącznikiem Nr 4 pn. Zadania majątkowe w 2023 roku, 
poz. 79 i poz. 80. Zmian planu wydatków dokonano w związku z dostosowaniem do 
klasyfikacji budżetowej.  

- rozdział 90015 „Oświetlenie ulic, placów i dróg" na kwotę 1.000.000,00 zł, z  §6050 na 
§6370, zabezpieczając wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 pn. Zadania majątkowe w 2023 roku, poz. 85. Zmian planu 
wydatków dokonano w związku z dostosowaniem do klasyfikacji budżetowej.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 869CCF64-78CB-4344-AE4D-60922E51B8EA. Podpisany Strona 2



 

  Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota  

  

Jacek  Grzywacz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 869CCF64-78CB-4344-AE4D-60922E51B8EA. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 4 Tiret 2 (2)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Litera a
	Paragraf 5 Litera b
	Paragraf 5 Litera c

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Litera a
	Paragraf 6 Litera b

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



